KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

3562 145 SB

Patent pentru instala#ii electronice

DIN ISO 9655

Allgemein
Articol nr.
EAN

Cap

Manere
greutate
Dimensiuni

Technische Attribute

Forma

La#imea capului

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

e Clettti de precizie pentru lucrari de montaj fin, de ex. in electronice #i

mecanica fina

pentru apucat, #inut #i indoit

articula#tie de precizie perforata

suprafe#e de apucare #lefuite neted

muchii #anfrenate cu grija

arc dublu cu frecare redusa pentru o deschidere lina #i uniforma
poli#area sau #lefuirea cu aspect de oglinda (numai varianta 2) ofera

o buna protect#ie anticoroziva in combina#ie cu o pelicula fina de ulei
— nu apar tulburari ale circuitului de conectare din cauza buca#ilor de

crom care se desprind de pe suprafe#e
e falci lungi, plat-rotunde
e otel special, turnat, tratat in ulei

3562 145 SB
4003773027881

polizat, cu aspect de oglinda
cu mangoane multicomponent
120 g

145 x 80 x 19 mm

40,0
7,5
2,5
1,5
12,0

21040301
EAA840c015

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.
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